



## Jydsk Tankrensning A/S

Jættehøjen 64, 8240 Risskov  
CVR-nr. 25699777

## Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.02.2020

---

**Leif Ejlersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jydsk Tankrensning A/S  
Jættehøjen 64  
8240 Risskov

CVR-nr.: 25699777  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Bestyrelse

Jan Sloth Pedersen, formand  
Leif Ejlertsen  
Annette Kaalby Ejlertsen  
Martin Regnar Kaalby Ejlertsen

## Direktion

Leif Ejlertsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheden, Jydsk Kloak Service A/S samt udlejning af fast ejendom. Jydsk Kloak Service A/S er solgt i regnskabsåret.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018/19 udviser et overskud på 4.352 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende og skal ses i lyset af salget af Jydsk Kloak Service A/S.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(104.622)</b>	<b>(2.500)</b>
Personaleomkostninger	1	(45.000)	0
Af- og nedskrivninger		(136.333)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(285.955)</b>	<b>(2.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.698.607	890.593
Andre finansielle indtægter		401	0
Andre finansielle omkostninger	2	(61.396)	(114.839)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.351.657</b>	<b>773.254</b>
Skat af årets resultat	3	670	28.596
<b>Årets resultat</b>		<b>4.352.327</b>	<b>801.850</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	500.000
Overført resultat		4.241.727	(198.150)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.352.327</b>	<b>801.850</b>



# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		5.275.867	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>5.275.867</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	6.950.783
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>6.950.783</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.275.867</b>	<b>6.950.783</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.654	0
Udskudt skat		1.000	0
Andre tilgodehavender		53.279	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		528.014	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>671.947</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.582.901</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.254.848</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.530.715</b>	<b>6.950.783</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2018/19 kr.</b>	<b>2017/18 kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.876.055	3.634.328
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.486.655</b>	<b>4.634.328</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.932.223	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b>1.932.223</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	119.264	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		290.118	3.126
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.049.055
Skyldig selskabsskat		702.455	264.274
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.111.837</b>	<b>2.316.455</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.044.060</b>	<b>2.316.455</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.530.715</b>	<b>6.950.783</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.634.328	500.000	4.634.328
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	4.241.727	110.600	4.352.327
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>7.876.055</b>	<b>110.600</b>	<b>8.486.655</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Pensioner	45.000	0
	<b>45.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	112.391
Renteomkostninger i øvrigt	28.321	0
Øvrige finansielle omkostninger	33.075	2.448
	<b>61.396</b>	<b>114.839</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	330	(25.276)
Ændring af udskudt skat	(1.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(3.320)
	<b>(670)</b>	<b>(28.596)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	5.412.200
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.412.200</b>
Årets afskrivninger	(136.333)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(136.333)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.275.867</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	7.971.941
Afgange	(7.971.941)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(1.021.158)
Andel af årets resultat	911.670
Udbytte	(4.513.220)
Tilbageførsel ved afgange	4.622.708
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2018/19 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	119.264	1.932.223	1.576.036
	<b>119.264</b>	<b>1.932.223</b>	<b>1.576.036</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet var administrationsselskab i en dansk sambeskatning frem til 18.12.2019. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.276 t.kr.
